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BYKMEKEPCKAR KOMNAHUA

Bpems crapra - 22.08.2020 - 15:05:01
Moscow Raceway - 3931 M.

[ Pa3. or Pa3. ot
Nos. Cr.H. Umsa / 3asienTens ABTOMO6MAL / Mopop Nyyw.kp.  «p, nng. npea. Kp.  Makc.ck.
1 30 MWTSEB Muxaun LADA Vesta Sport TCR 1:43.231 5 7 227,8
ROSNEFT .Camapckas o6nacte e e
2 1 BPATUH AMuTpuii HYUNDAI i30 N TCR 1:43.412 3 0.181 0181 3 225,0
) STC "TAIF MOTORSPORT" PecnySnuKa__TaTapcraH e
3 16  NIYKALLIEBUY MeaH HYUNDAI i30 N TCR 1:43.487 5 025  0.075 6 225,5
... JIYKOWN PEACUHI TUM ..Mockea i e e e
4 17 KANbMAHOBWY Nagen’ CUPRATCR SEQ ™~ 1:43.510 5 0279 T o.023 7 2236
. AG Team oo ... CaMapckas obnactb e e
5 43 MACNTEHHUKOB Angpeit HYUNDAIT i30 N TCR 1:43.582 4 0.351 0072 5 23509
‘nYKOVU'I PEVICVIHFTVIM Mocxoscxaﬁ 06nac7b L )
6 11 NAOBIFMH Kupunn LADA Vesta Sport TCR 1:43.907 3 0.676 0.325 4 225,0
.. . . ROSNEFT .. Camapckasn oGnacts _ o
7 14 TABPWIOB Knum HYUNDAI i30 N TCR 1:43.912 3 0.681 0.005 7 222,2
o . ....VRC-Team e .. . CaHKT-NETEPEYDT ) e -
8 91 BYPNYUKWN Fpuropuit HYUNDAI i30 N TCR™ 1:43.916 2 0.685 0.004 4 227,8
oo o CARVILLERACING ...CaHkT-Tlerepbypr o e o o e e e o .
9 7 AYOYKANIO Anekcei AUDI RS3 LMS SEQ 1:44.011 6 0.780 0.095 8 226,9
10 27 PAJOLIHOB Anapeii “AUDI'RS3 LMS SEQ 1:44.021 3% 0.790 0.010 4 228,8
CARVILLE RACING Openﬁyprcx_as o6nacrb o i o )
11 83 HEMKMWH AHTOH HONDA CIVIC TCR FK7 1:44.098 7 0.867 0.077 9 224,1
o Motor Sharks Pecny6nuka Appires e L ) ]
12 18 OATXYTOMHOB Pycram AUDI RS3 LMS SEQ 1:44.162 9 0.931 0.064 9 227,8
. . AGTeam v Pecny6nvka Tatapcran e e )
13 37 SAWWH Hasen CUPRA TCR SEQ 1:44,335 3 1.104 0.173 8 224,1
... .. NEVAMOTORSPORT ~ ~  Mocksa e e _
14 41 EKYIUEBCKWN Wnosa AUDI RS3 LMS SEQ 1:44.496 8 1.265 0.161 10 227,8
.. ... .Racing Team ... Mocksa i sy st st e o e o
15 47 TOJIKAYEB fes CUPRATCRSEQ 1:44.690 7 1.459 0.194 10 225,5
RUMOS Racing Mocksa e A o
16 8 FOP/IAY Bnagumup CUPRA TCR DSG 1:45.227 6 1.996 0.537 10 226,4
e .. RUMOS Racing e e
17 63 AXMAOOB Wbparum EN Golf GTI TCR SEQ 1:46.648 8 3.417 1.421 9 215,1
AKHMAT R.T. e . lewenckas Pecnybwvka e _
18 38 IOLLWH Angpein CUPRA TCR DSG 1:47.315 '3 4.084 0.667 8 219,5
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BYKMEKEPCKAST KOMNAHUSA

MMHMCTEPQTBO CMOPTA POCCUCKOW OEEPALIAN
POCCUMCKAA ABTOMOBUTNBHAS OEJEPALIMA
4 aran YemnvioHara Pocciu B 3aUETHOM rpynne “Typunr"
Mockockas 06nacts, r.0. Boriokonamek, Tpacca "Moscow Raceway"

Ksanudukaums 1 - Typuur

Bpemsi crapra - 22.08.2020 - 15:05:01

Bp. kpyros Moscow Raceway - 3931 m.
cr.u. | damunun, nms Kp. Kpyr | Kp..1|Kp.2|Kp.3 | Kp.4|Kp.5|kp.6|kp..7 | kp.&8|Kp.o|Kp.o

30 [MWTAEB Muxann 7 1-10 | 2:05.472 | 1:44.636 | 1:55.301 | 3:25.411 [1:43.231] 1:57.414 | 6:43.823
| 1 |BPATWH OmuTpuii | 3 T 1-10 201257 [T4s412] 200.145 ] [ [ | | | [ ]
{ 16 [NYKALIEBWUY Usan | 6 [ 1-10 [151.028] 1:44.383 | 1:51.087 | 3:17.118 [[i4z487 | | [ ]
[ 17_|KANIbMAHOBWY Magen | 7 [ 110 [151.014[1:43.060 [ 1:55.455 | 5:50.435 | 43510] 200721 [ 5:14.525 ] | [ ]
| 43 [MACTEHHWKOB Arzpeii | 5 [ 1-10 [156.525] 1:52.339 | 3:04.431 |z23.582] 1:52.635 | [ | | [ ]
|11 _[NABLITVH Kupuns | 4 [ 1-10 [143745]1:50424] 1:43.007] 1:52319 | ! [ [ [ [ ]
[ 14 _[FABPVUNOB Knum | 7 [ 1-10 [207.079]3:20074] 1:43.992] 1:58.514 | 6:34.909 | 1:45.423 ] 1:47.240 | [ ]
|91 _[BYPRYLIK Mpuropwmit | 4 [ 110 T+52818] 1:43916] 204849 ] 8:26.584 | { | | | | |
| 7_|AYAYKANO Anexcein [ 8 ] 1-10 [1:57.163]3:23.068 ] 1:44.012 | 1551.807 | 3:07.150 ] 1:44,011 [ 1:54.105 | 4:43.905 | [ |
| 27_|PAIOWIHOB Anapei [ 4 T 1-10 207855 [F:44021] 205868 |14:10.315] | | [ [ [ ]
| 83 [HEMKWH AkTon | 9 [ 1-10 T206684]3:40.003]1:44.357 | 1:46.587 | 1:51.487 | 3:02.266 [ 1:44:098] 1:44.523 | :57.004 ]
| 18 |®ATXYTAVWHOB Pycram | 9 T 1-10 T153.043]331.662] 1:44.526 | 1:50.666 | 3:11.910 | 1:44.206 | 1:49.855 [ 2:57.859 | 1:44.162 | |
[ 37 [AWVH Nasen [ 8 T 1-10 [200735]308.051 [Jaaiass] 151,722 | 2:59.336 | 1:44.362 [ 1:45.377 | 2:00.663 | [ ]
[ 41 |EKYWEBCKUW Wnba | 10 T 1-10 204083 1:46.017] 1:52.501 | 2:44.241 ] 1:44.509 [ 1:53.595 | 3:10.776 | 1:44,496 ] 1:44.045 | 2:03.436 |
| 47 _|TONKAYEB Jles |10 ] 1-10 202325 1:50.868 | 1:44,903 | 1:45.030 | 1:52.629 | 2:55.423 [ 144.600 | 1:45.159 | 1:49.190 | 2:51.994 |
| 8 _[rOPRAY Bnagumup |10 [ 1-10 [1:57.415] 1:46.556 | 1:46.407 | 1.56.207 | 3:03.448 | 1:45.227 | 1:55.797 | 3:00.060 | 1:45.508 | 1:55.731 !
|63 |AXMATIOB W6parum | 9 T 1-10 [154965]1554421] 3:47.511 | 1:47.009 | 1:46.753 | 1:52.441 | 3:16.392 [ 1:46.648 | 1:47.260 | ]
|_38_[tOLIMH Anapei | 8 [ 1-10 216078148120 1:47.375] 1:47.854 1:48.696 | 1:47.334 | 1:48.973 [ 2:15.887 | | ]
Crp. 1011 'naBHbii XxpoHOMETpUCT A// Wrops Maeenses CC1K B20-1617
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